

**BALANCETE ALMOXARIFADO - 2020**  
**Período de 01/12/2020 a 31/12/2020**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	ESTOQUE INICIAL			ENTRADAS		SAÍDAS		ESTOQUE FINAL		
			Qtd.	Valor		Qtd.	Valor	Qtd.	Valor	Qtd.	Valor	
				Unitário	Total						Unitário	Total
					82.541							R\$ 24.375,56
0001	Açúcar Cristal 5KG	Sc	36	R\$ 10,40	R\$ 374,29	0	R\$ 0,00	2	R\$ 20,80	34	R\$ 10,40	R\$ 353,49
0002	Adoçante em líquido - 100ml	Un	6	R\$ 6,46	R\$ 38,78	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	6	R\$ 6,46	R\$ 38,78
0003	Água Sanitária 5 lt.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0004	Álcool líquido 46°, Hidratado, 1 L.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0005	Alfinetes nº 1 para Mapas, Pct c/50 un., cores sortidas	Pc	9	R\$ 2,37	R\$ 21,31	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	9	R\$ 2,37	R\$ 21,31
0006	Almofada para carimbo nº 4, cor da tinta azul.	Un	3	R\$ 4,55	R\$ 13,65	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	3	R\$ 4,55	R\$ 13,65
0007	Almofada para carimbo nº 4, cor da tinta preta.	Un	2	R\$ 4,91	R\$ 9,81	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 4,91	R\$ 9,81
0008	Apontador para lápis.	Un	1	R\$ 0,91	R\$ 0,91	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 0,91	R\$ 0,91
0009	Balde com bico capacidade 8,5 litros	Un	2	R\$ 4,12	R\$ 8,24	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 4,12	R\$ 8,24
0010	Bandeja para correspondência tripla em Acrílico.	Un	7	R\$ 46,12	R\$ 322,84	0	R\$ 0,00	1	R\$ 46,12	6	R\$ 46,12	R\$ 276,72
0011	Bateria Alcalina 23AE 12v	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0012	Bloco Adesivo para anotações/Post it, 76x76mm, Pct 100fhs.	Pc	0	R\$ 0,00	-R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	-R\$ 0,00
0013	Bloco Flip Chart 75g, 630x800mm, Papel Offset 63 g/m²	Un	52	R\$ 2,05	R\$ 106,36	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	52	R\$ 2,05	R\$ 106,36
0014	Bobinas personalizadas para relógio de ponto 57MM X 40M	Un	32	R\$ 10,80	R\$ 345,72	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	32	R\$ 10,80	R\$ 345,72
0015	Borracha com Capa Plástica - Apaga Lápis/Grafite.	Un	58	R\$ 0,61	R\$ 35,38	0	R\$ 0,00	4	R\$ 2,44	54	R\$ 0,61	R\$ 32,94
0016	Calculadora de mesa 12 dígitos Solar/Bateria.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0017	Caneta com suporte fixo.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0018	Caneta esferográfica, (Preta)	Un	7	R\$ 0,56	R\$ 3,92	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	7	R\$ 0,56	R\$ 3,92
0019	Caneta esferográfica, (Vermelha).	Un	1	R\$ 0,49	R\$ 0,49	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 0,49	R\$ 0,49
0020	Caneta esferográfica, (Azul)	Un	25	R\$ 0,56	R\$ 14,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	25	R\$ 0,56	R\$ 14,00
0021	Caneta Marca Texto, Amarela	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,04	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,04
0022	Caneta Marca Texto, Rosa Fluorescente	Un	24	R\$ 0,86	R\$ 20,74	0	R\$ 0,00	5	R\$ 4,30	19	R\$ 0,86	R\$ 16,44
0023	Caneta Marcador de CD-R / DVD-RW.	Un	8	R\$ 4,47	R\$ 35,76	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	8	R\$ 4,47	R\$ 35,76
0024	Capa para encadernação cor AMARELA	Un	56	R\$ 0,50	R\$ 28,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	56	R\$ 0,50	R\$ 28,00
0025	Capa para encadernação cor BRANCA	Un	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
0026	Capa para encadernação cor PRETA	Un	457	R\$ 0,48	R\$ 219,36	0	R\$ 0,00	50	R\$ 24,00	407	R\$ 0,48	R\$ 195,36
0027	Capa para encadernação cor TRANSPARENTE Frisada	Un	1	R\$ 0,50	R\$ 0,50	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 0,50	R\$ 0,50
0028	Capa para encadernação cor VERDE	Un	84	R\$ 0,50	R\$ 42,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	84	R\$ 0,50	R\$ 42,00
0029	Cartucho de Tinta HP (94) PRETO - HP	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0030	Cartucho de Tinta HP (97) COLOR - HP	Un	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
0031	CD-R	Un	113	R\$ 0,53	R\$ 59,89	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	113	R\$ 0,53	R\$ 59,89
0032	Certidão de Responsabilidade Técnica		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0033	Certificado de Registro de Empresa.		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0034	Clips Niquelado Número 02. Cx c/100 Unid.	Cx	17	R\$ 2,33	R\$ 39,61	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	17	R\$ 2,33	R\$ 39,61
0035	Clips Niquelado Número 06. Cx c/25 Unid.	Cx	91	R\$ 1,88	R\$ 171,06	0	R\$ 0,00	1	R\$ 1,88	90	R\$ 1,88	R\$ 169,18
0036	Clips Niquelado Número 08. Cx c/25 Unid.	Cx	59	R\$ 2,66	R\$ 156,94	0	R\$ 0,00	1	R\$ 2,66	58	R\$ 2,66	R\$ 154,28
0037	Cloro Puro 5L.	Un	15	R\$ 7,80	R\$ 116,99	0	R\$ 0,00	3	R\$ 23,40	12	R\$ 7,80	R\$ 93,59
0038	Cola Branca Líquida, Pastosa 90G.	Un	21	R\$ 1,39	R\$ 29,23	0	R\$ 0,00	4	R\$ 5,56	17	R\$ 1,39	R\$ 23,67
0039	Cola Em Bastão 09 Gramas.	Un	5	R\$ 0,74	R\$ 3,68	0	R\$ 0,00	3	R\$ 2,22	2	R\$ 0,74	R\$ 1,46
0040	Cola Multiuso (SUPER ADESIVA).	Un	10	R\$ 10,43	R\$ 104,30	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	10	R\$ 10,43	R\$ 104,30
0041	Colchetes nº 10	Un	291	R\$ 0,04	R\$ 11,64	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	291	R\$ 0,04	R\$ 11,64
0042	Copo Descartável 200ml. Pct. c/100 unid.	Pc	78	R\$ 2,40	R\$ 187,06	0	R\$ 0,00	26	R\$ 62,40	52	R\$ 2,40	R\$ 124,66
0043	Copo Descartável 50ml. Pct. c/100 unid.	Pc	149	R\$ 1,20	R\$ 178,80	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	149	R\$ 1,20	R\$ 178,80
0044	Corretivo líquido, branco 18ml.	Un	44	R\$ 0,99	R\$ 43,56	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	44	R\$ 0,99	R\$ 43,56
0045	Desinfetante Concentrado 5 L 1:20	Un	15	R\$ 21,46	R\$ 321,87	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	15	R\$ 21,46	R\$ 321,87
0046	Desodorizador de ambiente spray - 360 ml (PURIFICADOR)	Un	1	R\$ 7,23	R\$ 7,23	10	R\$ 85,00	5	R\$ 41,90	6	R\$ 8,38	R\$ 50,33
0047	Detergente líquido, 500ml	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	20	R\$ 34,80	9	R\$ 15,66	11	R\$ 1,74	R\$ 19,14
0048	Dispenser para Copo d'água de plástico	Un	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
0049	Dispenser para papel higiênico rolo grande	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00

**BALANCETE ALMOXARIFADO - 2020**  
**Período de 01/12/2020 a 31/12/2020**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	ESTOQUE INICIAL			ENTRADAS		SAÍDAS		ESTOQUE FINAL		
			Qtd.	Valor		Qtd.	Valor	Qtd.	Valor	Qtd.	Valor	
				Unitário	Total						Unitário	Total
					82.541							R\$ 24.375,56
0050	DVD-R Virgem	Un	3	R\$ 2,39	R\$ 7,17	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	3	R\$ 2,39	R\$ 7,17
0051	Ebulidor/Mergulhão/Aquecedor de Água, 2.000w	Un	5	R\$ 19,94	R\$ 99,68	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 19,94	R\$ 99,68
0052	Envelope saco kraft ouro, tipo ofício, 360mm x 260mm, 80g/m², impressão 1x0 preto (timbre)	Un	0	R\$ 0,00	-R\$ 3,02	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	-R\$ 3,02
0053	Envelope amarelo, timbrado, tipo ofício 34x24, 80g.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0054	Envelope de cor branca, timbrado, tipo ofício 23x11,4	Un	0	R\$ 0,00	-R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	-R\$ 0,00
0055	Envelope para CD/RW e DVD/RW.	Un	7	R\$ 0,12	R\$ 0,84	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	7	R\$ 0,12	R\$ 0,84
0056	Envelope Plástico Transparente 4 Furos, Ofício 240x320mm, grosso 0,12	Un	2.824	R\$ 0,20	R\$ 551,57	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	2.824	R\$ 0,20	R\$ 551,57
0057	Espeto para papel.	Un	4	R\$ 14,78	R\$ 59,11	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	4	R\$ 14,78	R\$ 59,11
0058	Esponja multi-uso, antibactérias, dupla-face 110 x 74.	Un	7	R\$ 0,45	R\$ 3,15	12	R\$ 10,80	5	R\$ 3,65	14	R\$ 0,73	R\$ 10,30
0059	Etiqueta padrão PIMACO 1/20 6181. c/100 fls.	Un	66.000	R\$ 0,01	R\$ 660,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	66.000	R\$ 0,01	R\$ 660,00
0060	Etiqueta padrão PIMACO 1/1 6185. c/100 fls.	Un	100	R\$ 0,24	R\$ 24,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 0,24	R\$ 24,00
0061	Etiqueta padrão PIMACO 1/80 6187. c/100 fls.	Pc	100	R\$ 0,41	R\$ 41,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 0,41	R\$ 41,00
0062	Extrator de Grampo.	Un	24	R\$ 1,04	R\$ 24,99	0	R\$ 0,00	3	R\$ 3,12	21	R\$ 1,04	R\$ 21,87
0063	Filtro de Papel 103 - Cx c/30UN (Para café)	Cx	8	R\$ 2,35	R\$ 18,80	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	8	R\$ 2,35	R\$ 18,80
0064	Fita adesiva Dupla Face.	Un	11	R\$ 5,73	R\$ 63,06	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	11	R\$ 5,73	R\$ 63,06
0065	Fita adesiva PCV transparente p/empacotamento 45MMx45m.	Un	43	R\$ 2,39	R\$ 102,69	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	43	R\$ 2,39	R\$ 102,69
0066	Fita adesiva transparente 19MMx50M.	Un	60	R\$ 1,70	R\$ 102,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	60	R\$ 1,70	R\$ 102,00
0067	Garrafa Termica 1lt.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0068	Garrafa Térmica em Pressão cor preta 1 litro	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0069	Grampeador de mesa grande. p/100fls.	Un	6	R\$ 45,13	R\$ 270,78	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	6	R\$ 45,13	R\$ 270,78
0070	Grampeador de mesa pequeno.	Un	4	R\$ 19,37	R\$ 77,48	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	4	R\$ 19,37	R\$ 77,48
0071	Grampo encadernador trilho de plástico Macho e Fêmea	Un	1.580	R\$ 0,18	R\$ 287,40	0	R\$ 0,00	150	R\$ 27,00	1.430	R\$ 0,18	R\$ 260,40
0072	Grampo para grampeador 23/13 Cx c/1.000 Unid.	Cx	1	R\$ 3,71	R\$ 3,71	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 3,71	R\$ 3,71
0073	Grampo para grampeador 26/6 mm. Cx c/5000 unid.	Cx	3	R\$ 3,34	R\$ 10,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	3	R\$ 3,33	R\$ 10,00
0074	Jarra para Água 2 lt.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0075	Lacre plástico de segurança, polipropileno 16 mm. Pct c/100 unid.	Pc	11	R\$ 10,33	R\$ 113,63	0	R\$ 0,00	2	R\$ 20,66	9	R\$ 10,33	R\$ 92,97
0076	Lápis grafite, tipo ecológico HB n.º 2	Un	137	R\$ 0,22	R\$ 29,70	0	R\$ 0,00	6	R\$ 1,32	131	R\$ 0,22	R\$ 28,38
0077	Elástico tipo Látex nº 18, Pct c/120un, borracha p/Dinheiro	Pc	11	R\$ 2,45	R\$ 26,95	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	11	R\$ 2,45	R\$ 26,95
0078	Limpador de uso geral/Multi-uso 500ML (VEJA).	Un	17	R\$ 1,85	R\$ 31,45	0	R\$ 0,00	4	R\$ 7,40	13	R\$ 1,85	R\$ 24,05
0079	Livro de bolso - Legislação		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0080	Livro Protocolo de correspondência, Capa Dura c/ 100 folhas	Un	18	R\$ 8,80	R\$ 158,40	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	18	R\$ 8,80	R\$ 158,40
0081	Lixeira Grande 50 Litros	Un	2	R\$ 99,32	R\$ 198,64	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 99,32	R\$ 198,64
0082	Lixeira Pequena 20 Litros	Un	1	R\$ 42,02	R\$ 42,02	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 42,02	R\$ 42,02
0083	Lustra Móveis 200 ML.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0084	Luva de segurança confeccionada látex.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	3	R\$ 12,90	0	R\$ 0,00	3	R\$ 4,30	R\$ 12,90
0085	Adesivo Marcador de Página colorido	Pc	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0086	Mouse de mesa para Computador.		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0087	Multi - Inseticida Spray 300 ml.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0088	Organizador de Mesa (Lápis, Clips e Lembrete).	Un	4	R\$ 10,11	R\$ 40,42	0	R\$ 0,00	1	R\$ 10,11	3	R\$ 10,11	R\$ 30,31
0089	Pano de Copa felpudo, branco, liso.	Un	1	R\$ 2,91	R\$ 2,91	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 2,91	R\$ 2,91
0090	Pano para limpeza tipo saco (pano de chão).	Un	17	R\$ 3,54	R\$ 60,10	0	R\$ 0,00	2	R\$ 7,08	15	R\$ 3,54	R\$ 53,02
0091	Papel A4, 210mm x 297mm, Amarelo Pct c/ 100 Fls.	Pc	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0092	Papel A4, 210mm x 297mm, branco. Pct. c/500 Fls.	Pc	171	R\$ 17,95	R\$ 3.069,45	0	R\$ 0,00	10	R\$ 179,50	161	R\$ 17,95	R\$ 2.889,95
0093	Papel Contact, transparente cristal, rolo com 25m x 45cm	RI	2	R\$ 54,98	R\$ 109,96	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 54,98	R\$ 109,96
0094	Papel higiênico tipo especial sem perfume 30 M / 4 Rolos.	Pc	0	R\$ 0,00	-R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	-R\$ 0,00
0095	Papel higiênico tipo especial sem perfume 8x300m.	RI	0	R\$ 0,00	-R\$ 0,00	10	R\$ 550,00	4	R\$ 220,00	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
0096	Papel Toalha - branco 23x21. c/1000 Unid.	Pc	188	R\$ 9,13	R\$ 1.715,75	25	R\$ 550,00	25	R\$ 266,00	188	R\$ 10,64	R\$ 1.999,75
0097	Pasta AZ Lombo ESTREITO	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0098	Pasta AZ Lombo LARGO	Un	0	R\$ 0,00	-R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	-R\$ 0,00

**BALANCETE ALMOXARIFADO - 2020**  
**Período de 01/12/2020 a 31/12/2020**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	ESTOQUE INICIAL			ENTRADAS		SAÍDAS		ESTOQUE FINAL		
			Qtd.	Valor		Qtd.	Valor	Qtd.	Valor	Qtd.	Valor	
				Unitário	Total						Unitário	Total
					R\$ 24.375,56							R\$ 2.828,25
0099	Pasta de cor azul de inscrição de profissional, timbrado, tamanho 48x34cm.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0100	Pasta de cor verde de inscrição de profissional, timbrado, tamanho 48x34cm.	Un	1.000	R\$ 0,65	R\$ 650,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1.000	R\$ 0,65	R\$ 650,00
0101	Pasta de Processo, cor verde, de processo administrativo tamanho 48x34cm.	Un	42	R\$ 1,16	R\$ 48,72	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	42	R\$ 1,16	R\$ 48,72
0102	Pasta de Processo Amarela Lisa. tamanho 48x34cm.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0103	Pasta de Processo Amarela, Registro de Empresa tamanho 48x34cm.	Un	1.300	R\$ 0,83	R\$ 1.079,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1.300	R\$ 0,83	R\$ 1.079,00
0104	Pasta de cor cinza de especialização de profissional, timbrado, tamanho 48x34cm.	Un	235	R\$ 1,16	R\$ 272,60	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	235	R\$ 1,16	R\$ 272,60
0105	Pasta de cor vermelha de inscrição de profissional, timbrado, tamanho 48x34cm.	Un	566	R\$ 1,23	R\$ 695,56	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	566	R\$ 1,23	R\$ 695,56
0106	Pasta para arquivo morto/Arquivo fácil (Azul), Polionda.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,13	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,13
0107	Pasta para arquivo morto/Arquivo fácil (Verde), Polionda.	Un	79	R\$ 3,57	R\$ 282,22	0	R\$ 0,00	10	R\$ 35,70	69	R\$ 3,57	R\$ 246,52
0108	Pasta para arquivo morto/Arquivo fácil (Vermelha), Polionda.	Un	9	R\$ 3,57	R\$ 32,13	0	R\$ 0,00	9	R\$ 32,13	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0109	Pasta Suspensa	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0110	Pedra Sanitária 35G.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0111	Perfurador Grande, 02 furos.	Pc	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0112	Perfurador de Papel Pequeno, 02 furos.	Un	13	R\$ 12,71	R\$ 165,23	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	13	R\$ 12,71	R\$ 165,23
0113	Pilha AA 1,5v Alcalina	Un	20	R\$ 3,10	R\$ 62,08	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	20	R\$ 3,10	R\$ 62,08
0114	Pilha AAA 1,5v	Un	11	R\$ 3,54	R\$ 38,92	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	11	R\$ 3,54	R\$ 38,92
0115	Pincel atômico c/ ponta de feltro (Azul)	Un	14	R\$ 2,60	R\$ 36,46	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	14	R\$ 2,60	R\$ 36,46
0116	Pincel atômico c/ ponta de feltro (Preto)	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0117	Pincel atômico c/ ponta de feltro (Vermelho).	Un	10	R\$ 3,28	R\$ 32,76	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	10	R\$ 3,28	R\$ 32,76
0118	Pó de Café 500G	Pc	1	R\$ 7,39	R\$ 7,39	100	R\$ 950,00	22	R\$ 208,56	79	R\$ 9,48	R\$ 748,83
0119	Pó de Café à Vácuo - 250G	Pc	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0120	Porta Açúcar de 2KG	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0121	Pote p/Café 500g, Plástico Transparente, Redondo	Un	1	R\$ 9,81	R\$ 9,81	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 9,81	R\$ 9,81
0122	Porta carimbos de Acrílico p/ 08 lugares.	Un	6	R\$ 16,66	R\$ 99,98	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	6	R\$ 16,66	R\$ 99,98
0123	Prancheta de eucatex madeira prendedor em metal	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0124	Régua, acrílico transparente, 30 CM.	Un	13	R\$ 3,23	R\$ 41,98	0	R\$ 0,00	2	R\$ 6,46	11	R\$ 3,23	R\$ 35,52
0125	Rodo Galvanizado 40 cm.	Un	2	R\$ 3,31	R\$ 6,62	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 3,31	R\$ 6,62
0126	Rolo de senha c numeração sequencial (Azul).	RI	5	R\$ 14,84	R\$ 74,20	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 14,84	R\$ 74,20
0127	Rolo de senha c numeração sequencial (Vermelha).	RI	5	R\$ 14,87	R\$ 74,34	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 14,87	R\$ 74,34
0128	Sabão em Pó 1 kg.	Cx	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0129	Sabonete líquido 5 L / ERVA DOCE.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0130	Saco plástico para lixo, preto, 100 litros, Pct c/100 Unidades.	Pc	0	R\$ 0,00	-R\$ 0,00	3	R\$ 84,00	2	R\$ 56,00	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
0131	Saco plástico para lixo, preto, 20 litros. Pct c/100 Unidades.	Pc	4	R\$ 5,85	R\$ 23,40	2	R\$ 17,00	0	R\$ 0,00	6	R\$ 6,73	R\$ 40,40
0132	Saco plástico para lixo, preto, 60 L, MÉDIO - M5 50 X 60 / 100 UN.	Pc	0	R\$ 0,00	-R\$ 0,00	4	R\$ 52,80	3	R\$ 39,60	1	R\$ 13,20	R\$ 13,20
0133	Saponáceo em pó com detergente.	Un	2	R\$ 1,93	R\$ 3,85	6	R\$ 18,60	2	R\$ 5,62	6	R\$ 2,81	R\$ 16,83
0134	Tabela de Gotejamento	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0135	Tesoura multiuso 12cm.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0136	Tinta para carimbo de borracha, cor preta.	Un	1	R\$ 2,44	R\$ 2,44	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 2,44	R\$ 2,44
0137	Umedecedor de dedo 12g.	Un	15	R\$ 1,85	R\$ 27,80	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	15	R\$ 1,85	R\$ 27,80
0138	Vassoura Piaçava nº 3.	Un	1	R\$ 8,79	R\$ 8,79	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 8,79	R\$ 8,79
0139	Xicara em Porcelana.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0140	Papel A4, 210mm x 297mm, Verde Pct c/ 100 Fls.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0141	Papel A4, 210mm x 297mm, Rosa Pct c/ 100 Fls.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0142	Papel A4, 210mm x 297mm, Azul Pct c/ 100 Fls.	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0143	Pasta Plástica transparente c/ aba e elástico	Un	26	R\$ 1,82	R\$ 47,44	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	26	R\$ 1,82	R\$ 47,44
0144	Pilha Alcalina C 1,5v	Un	9	R\$ 8,63	R\$ 77,69	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	9	R\$ 8,63	R\$ 77,69

**BALANCETE ALMOXARIFADO - 2020**  
**Período de 01/12/2020 a 31/12/2020**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	ESTOQUE INICIAL			ENTRADAS		SAÍDAS		ESTOQUE FINAL		
			Qtd.	Valor		Qtd.	Valor	Qtd.	Valor	Qtd.	Valor	
				Unitário	Total						Unitário	Total
0145	Canetas Personalizadas p/ Semana da Enfermagem	Un	3	R\$ 0,56	R\$ 1,68	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	3	R\$ 0,56	R\$ 1,68
0146	Envelope A3 370x470mm, Saco Kraft natural, timbrado, 80g.	Un	160	R\$ 1,59	R\$ 254,30	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	160	R\$ 1,59	R\$ 254,30
0147	Camisa Personalizada polo, com silk e bordado	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0148	Pasta (Bolsa)	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0149	Placas, Troféu em Acrílico 30x22x13	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0150	Folders Coloridos	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0151	Certificados Coloridos	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0152	Blocos de Notas	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0153	Crachás Numerados e Coloridos	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0154	Cartazes Coloridos no Tamanho A3	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0155	Banners 90x120	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0156	Escova Sanitária com suporte	Un	4	R\$ 3,90	R\$ 15,60	2	R\$ 16,10	0	R\$ 0,00	6	R\$ 5,28	R\$ 31,70
0157	Espanador de Pena 32 cm	Un	4	R\$ 9,35	R\$ 37,38	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	4	R\$ 9,35	R\$ 37,38
0158	Saco Descartável para Aspirador de Pó Eletrolux 3 unidades	Un	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
0159	Caneta esferográfica, ponta grossa (Azul)	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,09	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,09
0160	Caneta esferográfica, ponta grossa (Preta)	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,09	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,09
0161	Prendedor de Papel em alumínio 41mm preto caixa com 12 unidades	Un	28	R\$ 2,61	R\$ 73,02	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	28	R\$ 2,61	R\$ 73,02
0162	Prancheta Tamanho Ofício, Acrílico Com Prendedor em Aço Inox	Un	1	R\$ 55,87	R\$ 55,87	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 55,87	R\$ 55,87
0163	Capa para proteger processos, plástica transparente 50mm x 35mm		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0164	Pincel para quadro branco c/ ponta de feltro (Azul)	Un	8	R\$ 1,55	R\$ 12,40	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	8	R\$ 1,55	R\$ 12,40
0165	Pincel para quadro branco c/ ponta de feltro (Verde)	Un	10	R\$ 1,55	R\$ 15,50	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	10	R\$ 1,55	R\$ 15,50
0166	Pincel para quadro branco c/ ponta de feltro (Vermelho)	Un	9	R\$ 1,55	R\$ 13,95	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	9	R\$ 1,55	R\$ 13,95
0167	Pincel para quadro branco c/ ponta de feltro (Preto)	Un	9	R\$ 1,55	R\$ 13,95	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	9	R\$ 1,55	R\$ 13,95
0168	Apagador para quadro branco com suporte	Un	5	R\$ 2,68	R\$ 13,40	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 2,68	R\$ 13,40
0169	Tinta para carimbo de borracha, cor Azul.	Un	3	R\$ 1,94	R\$ 5,82	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	3	R\$ 1,94	R\$ 5,82
0170	Papel vergê, branco, 180 gramatura, pacote com 50 folhas 210mm x 297mm A4	Un	4	R\$ 16,10	R\$ 64,40	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	4	R\$ 16,10	R\$ 64,40
0171	Caneta cristal Azul Ponta Fina 0,8	Un	70	R\$ 0,74	R\$ 51,80	0	R\$ 0,00	4	R\$ 2,96	66	R\$ 0,74	R\$ 48,84
0172	Lápis grafite, tipo ecológico Sextavado ultra resistente, corpo hexagonal	Un	31	R\$ 0,30	R\$ 9,30	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	31	R\$ 0,30	R\$ 9,30
0173	Etiqueta tamanho Carta 138,1 X 212,7 Envelope com 25 folhas 02 Etiquetas por folha		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0174	Tesoura multiuso com ponta arredondada, tamanho 13cm cabo de polipropileno	Un	48	R\$ 1,90	R\$ 91,20	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	48	R\$ 1,90	R\$ 91,20
0175	Sapato de Segurança, Antiderrapante, Impermeável, Solado de borracha, cor preta		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0176	Protetor Auricular Tipo Concha, com Arco de Cabeça, com CA, Atenuação igual a 21db		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0177	Luva de Segurança, Latex Natural, Cano Médio, Forrada com flocos, Tamanho M	Un	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0178	Luva de Segurança, Latex Natural, Cano longo, , Tamanho M	Un	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
0179	Fita Isolante Anti-chamas 20mts		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0180	Anti-corrossivo 300ml, para lubrificação e desingripante spray		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0181	Reator Eletrônico para Lâmpada Fluorescente 2X40 com Fator de Potência acima de 92%		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0182	Reator Eletrônico para Lâmpada Fluorescente 2X20 com Fator de Potência acima de 92%		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0183	Mangueira de 5/16"x1,5m para filtro purificador de refrigerador		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0184	Interruptor com 01 seção completo		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0185	Interruptor com 02 seção completo		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0186	Tomada 2p+t de 20A simples		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0187	Plafonier com soquete de porcelana para uma Lâmpada		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0188	Joelho em PVC de 25mm soldável		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
0189	Luva em PVC de 25mm soldável		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00

**BALANCETE ALMOXARIFADO - 2020**  
**Período de 01/12/2020 a 31/12/2020**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	ESTOQUE INICIAL			ENTRADAS		SAÍDAS		ESTOQUE FINAL		
			Qtd.	Valor		Qtd.	Valor	Qtd.	Valor	Qtd.	Valor	
				82.541	Unitário						Total	Unitário
0190	Bucha S6 com Parafuso Ivasa		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	279	R\$ 2.828,25	902	R\$ 1.892,49	81.918	R\$ 25.311,32	
0191	Bucha S8 com Parafuso Ivasa		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0192	Bucha S10 com Parafuso Ivasa		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0193	Abraçadeira Nylon 4,8 mm x 400 mm		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0194	Cabo de Cobre Flexível isolado e antichamas 10mm preto 0,6kv		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0195	Cabo de Cobre Flexível isolado e antichamas 10mmAzul 0,6kv		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0196	Cabo de Cobre Flexível isolado e antichamas 2,5mm 0,6kv		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0197	Cabo de Cobre Flexível isolado e antichamas 4,0mm 0,6kv		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0198	Ventilador de Mesa Mallory 40cm 127w		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0199	Serra Circular para Madeira 4 3/8" 110mm		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0200	soquete T8 para Lâmpada Tubular Led com Rabicho		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0201	Adesivo Tigre Pote de 175g Plástica Incolor para Tubo PVC		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0202	Abraçadeira Tipo Copo 3/4 em Aço		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0203	Lâmpada Fluorescente Compacta 3u de 25w base E27 DIV		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0204	Fita Veda RoscaTigre de 18mm X 25Mts de teflon		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0205	Lâmpada Fluorescente Grossa 40 w		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0206	Engate Flexível de 1 mt com Rabicho		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0207	Tubo soldável de 25mm Fortlev PVC DN		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0208	Dijuntor Mini DIN 1x40A DIV Monopolar tipo Nema		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0209	Dijuntor Mini DIN 1x20A DIV Monopolar tipo Nema		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0210	Parafuso Philips 4,5x16		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0211	Fita Crepe Adesiva 50mm x 50 mts		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0212	Disco de Corte para Ferro e Metal 4"/2"		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0213	Torneira de Plástico para Lavatório 1/4	Un	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	4	R\$ 40,00	
0214	Parafuso Philips 3,5 x 16/25		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0215	Plug Adaptador para Tomadas 3 Saídas 2p+t 10A		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0216	Lâmpada Fluorescente Grossa 20 w		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0217	Disco para Makita Diamantado para Porcelanato contínuo		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0218	Abraçadeira de Nylon 2,5mmx200mm X 2,5mmx100 mm		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0219	Lâmpada de Led de 20w Bivolt base E27		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0220	Parafuso Philips 5,0x80		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0221	Lâmpada Tubular de Led de 40 18w Bivolt Soquete T8		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0222	Tubo de Cola PU FIX 280ml/375g Cartucho Branco		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0223	Mangueira de Entrada de água Purificador Atóxica		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0224	Filtro Refil para Purificador de Água Soft	Un	6	R\$ 58,15	R\$ 348,90	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	6	R\$ 58,15	
0225	Extensão Elétrica com 05 Tomadas 2p+t de 20A 10mts		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0226	Tubo Esponjoso de 3/4 Branco		0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0227	Protetor para quadro de horário	Un	13	R\$ 4,56	R\$ 59,28	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	13	R\$ 4,56	
0228	Sabonete Líquido 5 L / Neutro	Gl	5	R\$ 12,50	R\$ 62,50	2	R\$ 34,00	2	R\$ 27,58	5	R\$ 13,79	
0229	Pano de Prato Liso 42x65 - Intextil	Un	3	R\$ 2,10	R\$ 6,30	5	R\$ 13,75	2	R\$ 5,02	6	R\$ 2,51	
0230	Papel Higiênico Premium Pct c/8 Rolos de 500m	Rl	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	
0231	Pedra Sanitária 25G	Cx	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00	20	R\$ 22,00	0	R\$ 0,00	24	R\$ 1,08	
0232	Rodo Aluminizado de 60Cm	Un	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 12,50	
0233	Balde Plástico 20L	Un	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 8,00	
0234	Garrafa Térmica de Pressão, Inox, cor preta, 1,8 Litros	Un	1	R\$ 49,90	R\$ 49,90	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 49,90	

